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Date:

Heure:

20/11/2023

Demandeur:

Liste des étudiants autorisés à 
composer

Apogée

19



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 2

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:22:52

Date:

Heure:

20/11/2023

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

N° Ordre

03/05/2000

28/03/2000

01/10/1999

04/06/1997

09/09/2003

21/07/2000

29/10/2002

28/11/2000

26/06/2002

31/08/2000

03/01/2001

27/06/1999

29/12/2003

09/09/1996

14/12/2000

07/03/2000

12/03/2003

28/08/2002

06/03/2001

07/01/2000

07/10/2003

30/08/2002

28/01/2002

06/03/1980

05/07/2002

25/06/2003

04/06/2003

05/02/2000

08/02/1998

25/05/2000

15/02/2003

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22105669

22113142

21911454

22103714

22102246

21911422

22006812

21806946

22005858

21911377

21903293

22101567

22101790

22103627

22113171

21800273

22113270

22003636

22002113

22001001

22102061

22016321

22103537

22014927

22101455

22107092

22111242

21806780

21911620

22115513

22101850

N° 
Etudiant

ARNOULT

ARULBIN

BARIL

BLANCHARD

BROUSSE

BUSSONNAIS

CANDAU

CHAMPENOIS

CHAUVIN

DUMOULIN

EL KHANTACHE

ENNOURI

FOUQUET

HEE

JAMES

JOSET

LABARSOUQUE

LASAYGUES

MALIET

MAUREL

MILLE

MONNAIE

MOURET

MULLER

PIRAUD

RAFEL

SAIDI ZIANI

STIGLIANI

TANG

VINCENT

ZALALIS

Nom

FANNY

ABEL

ALEXANDRE

LEOPAUL

MARIE

EMERIC

JULIETTE

CHLOE

NOEMIE

LEA

SAFIA

SELMA

ALEXIA

ALEXIS

LOUISE

VINCENT

CLARISSE

LUCIE

ALBAN

LUC

JULIE

VALENTIN

MAEVA

DELPHINE

MATISSE

ORANE

IBTISSAM

MATHIEU

DYLAN

PAUL

KAMELIA

Prénom

Elément pédagogique :  N3PAU15S    Semestre 5 L3 SS AUDIO

N3PAUE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE AUDIOPROTHESE

31Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 3

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:22:52

Date:

Heure:

20/11/2023

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

N° Ordre

03/05/2000

28/03/2000

01/10/1999

04/06/1997

09/09/2003

21/07/2000

29/10/2002

28/11/2000

26/06/2002

31/08/2000

03/01/2001

27/06/1999

29/12/2003

09/09/1996

14/12/2000

07/03/2000

12/03/2003

28/08/2002

06/03/2001

07/01/2000

07/10/2003

30/08/2002

28/01/2002

06/03/1980

05/07/2002

25/06/2003

04/06/2003

05/02/2000

08/02/1998

25/05/2000

15/02/2003

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22105669

22113142

21911454

22103714

22102246

21911422

22006812

21806946

22005858

21911377

21903293

22101567

22101790

22103627

22113171

21800273

22113270

22003636

22002113

22001001

22102061

22016321

22103537

22014927

22101455

22107092

22111242

21806780

21911620

22115513

22101850

N° 
Etudiant

ARNOULT

ARULBIN

BARIL

BLANCHARD

BROUSSE

BUSSONNAIS

CANDAU

CHAMPENOIS

CHAUVIN

DUMOULIN

EL KHANTACHE

ENNOURI

FOUQUET

HEE

JAMES

JOSET

LABARSOUQUE

LASAYGUES

MALIET

MAUREL

MILLE

MONNAIE

MOURET

MULLER

PIRAUD

RAFEL

SAIDI ZIANI

STIGLIANI

TANG

VINCENT

ZALALIS

Nom

FANNY

ABEL

ALEXANDRE

LEOPAUL

MARIE

EMERIC

JULIETTE

CHLOE

NOEMIE

LEA

SAFIA

SELMA

ALEXIA

ALEXIS

LOUISE

VINCENT

CLARISSE

LUCIE

ALBAN

LUC

JULIE

VALENTIN

MAEVA

DELPHINE

MATISSE

ORANE

IBTISSAM

MATHIEU

DYLAN

PAUL

KAMELIA

Prénom

Elément pédagogique :  NPAU5CAU    UEC 12 - SOINS PALLIATIFS

N3PAUE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE AUDIOPROTHESE

31Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 4

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:22:52

Date:

Heure:

20/11/2023

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

N° Ordre

03/05/2000

28/03/2000

01/10/1999

04/06/1997

09/09/2003

21/07/2000

29/10/2002

28/11/2000

26/06/2002

31/08/2000

03/01/2001

27/06/1999

29/12/2003

09/09/1996

14/12/2000

07/03/2000

12/03/2003

28/08/2002

06/03/2001

07/01/2000

07/10/2003

30/08/2002

28/01/2002

06/03/1980

05/07/2002

25/06/2003

04/06/2003

05/02/2000

08/02/1998

25/05/2000

15/02/2003

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22105669

22113142

21911454

22103714

22102246

21911422

22006812

21806946

22005858

21911377

21903293

22101567

22101790

22103627

22113171

21800273

22113270

22003636

22002113

22001001

22102061

22016321

22103537

22014927

22101455

22107092

22111242

21806780

21911620

22115513

22101850

N° 
Etudiant

ARNOULT

ARULBIN

BARIL

BLANCHARD

BROUSSE

BUSSONNAIS

CANDAU

CHAMPENOIS

CHAUVIN

DUMOULIN

EL KHANTACHE

ENNOURI

FOUQUET

HEE

JAMES

JOSET

LABARSOUQUE

LASAYGUES

MALIET

MAUREL

MILLE

MONNAIE

MOURET

MULLER

PIRAUD

RAFEL

SAIDI ZIANI

STIGLIANI

TANG

VINCENT

ZALALIS

Nom

FANNY

ABEL

ALEXANDRE

LEOPAUL

MARIE

EMERIC

JULIETTE

CHLOE

NOEMIE

LEA

SAFIA

SELMA

ALEXIA

ALEXIS

LOUISE

VINCENT

CLARISSE

LUCIE

ALBAN

LUC

JULIE

VALENTIN

MAEVA

DELPHINE

MATISSE

ORANE

IBTISSAM

MATHIEU

DYLAN

PAUL

KAMELIA

Prénom

Elément pédagogique :  NPAU5CBU    UEC 17 - DEMARCHE QUALITE ET GESTION DES RISQUES

N3PAUE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE AUDIOPROTHESE

31Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 5

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:22:52

Date:

Heure:

20/11/2023

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

N° Ordre

03/05/2000

28/03/2000

01/10/1999

04/06/1997

09/09/2003

21/07/2000

29/10/2002

28/11/2000

26/06/2002

31/08/2000

03/01/2001

27/06/1999

29/12/2003

09/09/1996

14/12/2000

07/03/2000

12/03/2003

28/08/2002

06/03/2001

07/01/2000

07/10/2003

30/08/2002

28/01/2002

06/03/1980

05/07/2002

25/06/2003

04/06/2003

05/02/2000

08/02/1998

25/05/2000

15/02/2003

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22105669

22113142

21911454

22103714

22102246

21911422

22006812

21806946

22005858

21911377

21903293

22101567

22101790

22103627

22113171

21800273

22113270

22003636

22002113

22001001

22102061

22016321

22103537

22014927

22101455

22107092

22111242

21806780

21911620

22115513

22101850

N° 
Etudiant

ARNOULT

ARULBIN

BARIL

BLANCHARD

BROUSSE

BUSSONNAIS

CANDAU

CHAMPENOIS

CHAUVIN

DUMOULIN

EL KHANTACHE

ENNOURI

FOUQUET

HEE

JAMES

JOSET

LABARSOUQUE

LASAYGUES

MALIET

MAUREL

MILLE

MONNAIE

MOURET

MULLER

PIRAUD

RAFEL

SAIDI ZIANI

STIGLIANI

TANG

VINCENT

ZALALIS

Nom

FANNY

ABEL

ALEXANDRE

LEOPAUL

MARIE

EMERIC

JULIETTE

CHLOE

NOEMIE

LEA

SAFIA

SELMA

ALEXIA

ALEXIS

LOUISE

VINCENT

CLARISSE

LUCIE

ALBAN

LUC

JULIE

VALENTIN

MAEVA

DELPHINE

MATISSE

ORANE

IBTISSAM

MATHIEU

DYLAN

PAUL

KAMELIA

Prénom

Elément pédagogique :  NPAU5MAU    UEM 14 ANGLAIS

N3PAUE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE AUDIOPROTHESE

31Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 6

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:22:52

Date:

Heure:

20/11/2023

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

N° Ordre

03/05/2000

28/03/2000

01/10/1999

04/06/1997

09/09/2003

21/07/2000

29/10/2002

28/11/2000

26/06/2002

31/08/2000

03/01/2001

27/06/1999

29/12/2003

09/09/1996

14/12/2000

07/03/2000

12/03/2003

28/08/2002

06/03/2001

07/01/2000

07/10/2003

30/08/2002

28/01/2002

06/03/1980

05/07/2002

25/06/2003

04/06/2003

05/02/2000

08/02/1998

25/05/2000

15/02/2003

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22105669

22113142

21911454

22103714

22102246

21911422

22006812

21806946

22005858

21911377

21903293

22101567

22101790

22103627

22113171

21800273

22113270

22003636

22002113

22001001

22102061

22016321

22103537

22014927

22101455

22107092

22111242

21806780

21911620

22115513

22101850

N° 
Etudiant

ARNOULT

ARULBIN

BARIL

BLANCHARD

BROUSSE

BUSSONNAIS

CANDAU

CHAMPENOIS

CHAUVIN

DUMOULIN

EL KHANTACHE

ENNOURI

FOUQUET

HEE

JAMES

JOSET

LABARSOUQUE

LASAYGUES

MALIET

MAUREL

MILLE

MONNAIE

MOURET

MULLER

PIRAUD

RAFEL

SAIDI ZIANI

STIGLIANI

TANG

VINCENT

ZALALIS

Nom

FANNY

ABEL

ALEXANDRE

LEOPAUL

MARIE

EMERIC

JULIETTE

CHLOE

NOEMIE

LEA

SAFIA

SELMA

ALEXIA

ALEXIS

LOUISE

VINCENT

CLARISSE

LUCIE

ALBAN

LUC

JULIE

VALENTIN

MAEVA

DELPHINE

MATISSE

ORANE

IBTISSAM

MATHIEU

DYLAN

PAUL

KAMELIA

Prénom

Elément pédagogique :  NPAU5MBU    UEM 13.1 SUIVI DES MEMOIRES

N3PAUE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE AUDIOPROTHESE

31Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 7

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:22:52

Date:

Heure:

20/11/2023

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

N° Ordre

03/05/2000

28/03/2000

01/10/1999

04/06/1997

09/09/2003

21/07/2000

29/10/2002

28/11/2000

26/06/2002

31/08/2000

03/01/2001

27/06/1999

29/12/2003

09/09/1996

14/12/2000

07/03/2000

12/03/2003

28/08/2002

06/03/2001

07/01/2000

07/10/2003

30/08/2002

28/01/2002

06/03/1980

05/07/2002

25/06/2003

04/06/2003

05/02/2000

08/02/1998

25/05/2000

15/02/2003

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22105669

22113142

21911454

22103714

22102246

21911422

22006812

21806946

22005858

21911377

21903293

22101567

22101790

22103627

22113171

21800273

22113270

22003636

22002113

22001001

22102061

22016321

22103537

22014927

22101455

22107092

22111242

21806780

21911620

22115513

22101850

N° 
Etudiant

ARNOULT

ARULBIN

BARIL

BLANCHARD

BROUSSE

BUSSONNAIS

CANDAU

CHAMPENOIS

CHAUVIN

DUMOULIN

EL KHANTACHE

ENNOURI

FOUQUET

HEE

JAMES

JOSET

LABARSOUQUE

LASAYGUES

MALIET

MAUREL

MILLE

MONNAIE

MOURET

MULLER

PIRAUD

RAFEL

SAIDI ZIANI

STIGLIANI

TANG

VINCENT

ZALALIS

Nom

FANNY

ABEL

ALEXANDRE

LEOPAUL

MARIE

EMERIC

JULIETTE

CHLOE

NOEMIE

LEA

SAFIA

SELMA

ALEXIA

ALEXIS

LOUISE

VINCENT

CLARISSE

LUCIE

ALBAN

LUC

JULIE

VALENTIN

MAEVA

DELPHINE

MATISSE

ORANE

IBTISSAM

MATHIEU

DYLAN

PAUL

KAMELIA

Prénom

Elément pédagogique :  NPAU5MCU    UEM 4.2 RECHERCHE APPLIQUEE EN AUDIOLOGIE 2

N3PAUE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE AUDIOPROTHESE

31Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 8

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:22:52

Date:

Heure:

20/11/2023

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

N° Ordre

03/05/2000

28/03/2000

01/10/1999

04/06/1997

09/09/2003

21/07/2000

29/10/2002

28/11/2000

26/06/2002

31/08/2000

03/01/2001

27/06/1999

29/12/2003

09/09/1996

14/12/2000

07/03/2000

12/03/2003

28/08/2002

06/03/2001

07/01/2000

07/10/2003

30/08/2002

28/01/2002

06/03/1980

05/07/2002

25/06/2003

04/06/2003

05/02/2000

08/02/1998

25/05/2000

15/02/2003

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22105669

22113142

21911454

22103714

22102246

21911422

22006812

21806946

22005858

21911377

21903293

22101567

22101790

22103627

22113171

21800273

22113270

22003636

22002113

22001001

22102061

22016321

22103537

22014927

22101455

22107092

22111242

21806780

21911620

22115513

22101850

N° 
Etudiant

ARNOULT

ARULBIN

BARIL

BLANCHARD

BROUSSE

BUSSONNAIS

CANDAU

CHAMPENOIS

CHAUVIN

DUMOULIN

EL KHANTACHE

ENNOURI

FOUQUET

HEE

JAMES

JOSET

LABARSOUQUE

LASAYGUES

MALIET

MAUREL

MILLE

MONNAIE

MOURET

MULLER

PIRAUD

RAFEL

SAIDI ZIANI

STIGLIANI

TANG

VINCENT

ZALALIS

Nom

FANNY

ABEL

ALEXANDRE

LEOPAUL

MARIE

EMERIC

JULIETTE

CHLOE

NOEMIE

LEA

SAFIA

SELMA

ALEXIA

ALEXIS

LOUISE

VINCENT

CLARISSE

LUCIE

ALBAN

LUC

JULIE

VALENTIN

MAEVA

DELPHINE

MATISSE

ORANE

IBTISSAM

MATHIEU

DYLAN

PAUL

KAMELIA

Prénom

Elément pédagogique :  NPAU5MDU    UEM 15 IMPLANTS AUDITIFS

N3PAUE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE AUDIOPROTHESE

31Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 9

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:22:52

Date:

Heure:

20/11/2023

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

N° Ordre

03/05/2000

28/03/2000

01/10/1999

04/06/1997

09/09/2003

21/07/2000

29/10/2002

28/11/2000

26/06/2002

31/08/2000

03/01/2001

27/06/1999

29/12/2003

09/09/1996

14/12/2000

07/03/2000

12/03/2003

28/08/2002

06/03/2001

07/01/2000

07/10/2003

30/08/2002

28/01/2002

06/03/1980

05/07/2002

25/06/2003

04/06/2003

05/02/2000

08/02/1998

25/05/2000

15/02/2003

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22105669

22113142

21911454

22103714

22102246

21911422

22006812

21806946

22005858

21911377

21903293

22101567

22101790

22103627

22113171

21800273

22113270

22003636

22002113

22001001

22102061

22016321

22103537

22014927

22101455

22107092

22111242

21806780

21911620

22115513

22101850

N° 
Etudiant

ARNOULT

ARULBIN

BARIL

BLANCHARD

BROUSSE

BUSSONNAIS

CANDAU

CHAMPENOIS

CHAUVIN

DUMOULIN

EL KHANTACHE

ENNOURI

FOUQUET

HEE

JAMES

JOSET

LABARSOUQUE

LASAYGUES

MALIET

MAUREL

MILLE

MONNAIE

MOURET

MULLER

PIRAUD

RAFEL

SAIDI ZIANI

STIGLIANI

TANG

VINCENT

ZALALIS

Nom

FANNY

ABEL

ALEXANDRE

LEOPAUL

MARIE

EMERIC

JULIETTE

CHLOE

NOEMIE

LEA

SAFIA

SELMA

ALEXIA

ALEXIS

LOUISE

VINCENT

CLARISSE

LUCIE

ALBAN

LUC

JULIE

VALENTIN

MAEVA

DELPHINE

MATISSE

ORANE

IBTISSAM

MATHIEU

DYLAN

PAUL

KAMELIA

Prénom

Elément pédagogique :  NPAU5MEU    UEM 10.1 PEC MULTIDISCIPLINAIRE DES SURDITES DE ENFANT

N3PAUE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE AUDIOPROTHESE

31Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 10

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:22:52

Date:

Heure:

20/11/2023

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

N° Ordre

03/05/2000

28/03/2000

01/10/1999

04/06/1997

09/09/2003

21/07/2000

29/10/2002

28/11/2000

26/06/2002

31/08/2000

03/01/2001

27/06/1999

29/12/2003

09/09/1996

14/12/2000

07/03/2000

12/03/2003

28/08/2002

06/03/2001

07/01/2000

07/10/2003

30/08/2002

28/01/2002

06/03/1980

05/07/2002

25/06/2003

04/06/2003

05/02/2000

08/02/1998

25/05/2000

15/02/2003

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22105669

22113142

21911454

22103714

22102246

21911422

22006812

21806946

22005858

21911377

21903293

22101567

22101790

22103627

22113171

21800273

22113270

22003636

22002113

22001001

22102061

22016321

22103537

22014927

22101455

22107092

22111242

21806780

21911620

22115513

22101850

N° 
Etudiant

ARNOULT

ARULBIN

BARIL

BLANCHARD

BROUSSE

BUSSONNAIS

CANDAU

CHAMPENOIS

CHAUVIN

DUMOULIN

EL KHANTACHE

ENNOURI

FOUQUET

HEE

JAMES

JOSET

LABARSOUQUE

LASAYGUES

MALIET

MAUREL

MILLE

MONNAIE

MOURET

MULLER

PIRAUD

RAFEL

SAIDI ZIANI

STIGLIANI

TANG

VINCENT

ZALALIS

Nom

FANNY

ABEL

ALEXANDRE

LEOPAUL

MARIE

EMERIC

JULIETTE

CHLOE

NOEMIE

LEA

SAFIA

SELMA

ALEXIA

ALEXIS

LOUISE

VINCENT

CLARISSE

LUCIE

ALBAN

LUC

JULIE

VALENTIN

MAEVA

DELPHINE

MATISSE

ORANE

IBTISSAM

MATHIEU

DYLAN

PAUL

KAMELIA

Prénom

Elément pédagogique :  NPAU5MFU    UEM 10.2 PEC MULTIDISCIPLINAIRE DES SURDITES DE ENFANT

N3PAUE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE AUDIOPROTHESE

31Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 11

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:22:52

Date:

Heure:

20/11/2023

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

N° Ordre

03/05/2000

28/03/2000

01/10/1999

04/06/1997

09/09/2003

21/07/2000

29/10/2002

28/11/2000

26/06/2002

31/08/2000

03/01/2001

27/06/1999

29/12/2003

09/09/1996

14/12/2000

07/03/2000

12/03/2003

28/08/2002

06/03/2001

07/01/2000

07/10/2003

30/08/2002

28/01/2002

06/03/1980

05/07/2002

25/06/2003

04/06/2003

05/02/2000

08/02/1998

25/05/2000

15/02/2003

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22105669

22113142

21911454

22103714

22102246

21911422

22006812

21806946

22005858

21911377

21903293

22101567

22101790

22103627

22113171

21800273

22113270

22003636

22002113

22001001

22102061

22016321

22103537

22014927

22101455

22107092

22111242

21806780

21911620

22115513

22101850

N° 
Etudiant

ARNOULT

ARULBIN

BARIL

BLANCHARD

BROUSSE

BUSSONNAIS

CANDAU

CHAMPENOIS

CHAUVIN

DUMOULIN

EL KHANTACHE

ENNOURI

FOUQUET

HEE

JAMES

JOSET

LABARSOUQUE

LASAYGUES

MALIET

MAUREL

MILLE

MONNAIE

MOURET

MULLER

PIRAUD

RAFEL

SAIDI ZIANI

STIGLIANI

TANG

VINCENT

ZALALIS

Nom

FANNY

ABEL

ALEXANDRE

LEOPAUL

MARIE

EMERIC

JULIETTE

CHLOE

NOEMIE

LEA

SAFIA

SELMA

ALEXIA

ALEXIS

LOUISE

VINCENT

CLARISSE

LUCIE

ALBAN

LUC

JULIE

VALENTIN

MAEVA

DELPHINE

MATISSE

ORANE

IBTISSAM

MATHIEU

DYLAN

PAUL

KAMELIA

Prénom

Elément pédagogique :  NPAU5MGU    UEM 10.3 PRISE EN CHARGE MULTIDISCIPLINAIRE DES ACOUPHENES

N3PAUE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE AUDIOPROTHESE

31Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 12

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:22:52

Date:

Heure:

20/11/2023

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

N° Ordre

03/05/2000

28/03/2000

01/10/1999

04/06/1997

09/09/2003

21/07/2000

29/10/2002

28/11/2000

26/06/2002

31/08/2000

03/01/2001

27/06/1999

29/12/2003

09/09/1996

14/12/2000

07/03/2000

12/03/2003

28/08/2002

06/03/2001

07/01/2000

07/10/2003

30/08/2002

28/01/2002

06/03/1980

05/07/2002

25/06/2003

04/06/2003

05/02/2000

08/02/1998

25/05/2000

15/02/2003

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22105669

22113142

21911454

22103714

22102246

21911422

22006812

21806946

22005858

21911377

21903293

22101567

22101790

22103627

22113171

21800273

22113270

22003636

22002113

22001001

22102061

22016321

22103537

22014927

22101455

22107092

22111242

21806780

21911620

22115513

22101850

N° 
Etudiant

ARNOULT

ARULBIN

BARIL

BLANCHARD

BROUSSE

BUSSONNAIS

CANDAU

CHAMPENOIS

CHAUVIN

DUMOULIN

EL KHANTACHE

ENNOURI

FOUQUET

HEE

JAMES

JOSET

LABARSOUQUE

LASAYGUES

MALIET

MAUREL

MILLE

MONNAIE

MOURET

MULLER

PIRAUD

RAFEL

SAIDI ZIANI

STIGLIANI

TANG

VINCENT

ZALALIS

Nom

FANNY

ABEL

ALEXANDRE

LEOPAUL

MARIE

EMERIC

JULIETTE

CHLOE

NOEMIE

LEA

SAFIA

SELMA

ALEXIA

ALEXIS

LOUISE

VINCENT

CLARISSE

LUCIE

ALBAN

LUC

JULIE

VALENTIN

MAEVA

DELPHINE

MATISSE

ORANE

IBTISSAM

MATHIEU

DYLAN

PAUL

KAMELIA

Prénom

Elément pédagogique :  NPAU5MHU    UEM 10.4 PRISE EN CHARGE MULTIDISCIPLINAIRE SPECIFIQUE

N3PAUE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE AUDIOPROTHESE

31Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 13

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:22:52

Date:

Heure:

20/11/2023

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

N° Ordre

03/05/2000

28/03/2000

01/10/1999

04/06/1997

09/09/2003

21/07/2000

29/10/2002

28/11/2000

26/06/2002

31/08/2000

03/01/2001

27/06/1999

29/12/2003

09/09/1996

14/12/2000

07/03/2000

12/03/2003

28/08/2002

06/03/2001

07/01/2000

07/10/2003

30/08/2002

28/01/2002

06/03/1980

05/07/2002

25/06/2003

04/06/2003

05/02/2000

08/02/1998

25/05/2000

15/02/2003

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22105669

22113142

21911454

22103714

22102246

21911422

22006812

21806946

22005858

21911377

21903293

22101567

22101790

22103627

22113171

21800273

22113270

22003636

22002113

22001001

22102061

22016321

22103537

22014927

22101455

22107092

22111242

21806780

21911620

22115513

22101850

N° 
Etudiant

ARNOULT

ARULBIN

BARIL

BLANCHARD

BROUSSE

BUSSONNAIS

CANDAU

CHAMPENOIS

CHAUVIN

DUMOULIN

EL KHANTACHE

ENNOURI

FOUQUET

HEE

JAMES

JOSET

LABARSOUQUE

LASAYGUES

MALIET

MAUREL

MILLE

MONNAIE

MOURET

MULLER

PIRAUD

RAFEL

SAIDI ZIANI

STIGLIANI

TANG

VINCENT

ZALALIS

Nom

FANNY

ABEL

ALEXANDRE

LEOPAUL

MARIE

EMERIC

JULIETTE

CHLOE

NOEMIE

LEA

SAFIA

SELMA

ALEXIA

ALEXIS

LOUISE

VINCENT

CLARISSE

LUCIE

ALBAN

LUC

JULIE

VALENTIN

MAEVA

DELPHINE

MATISSE

ORANE

IBTISSAM

MATHIEU

DYLAN

PAUL

KAMELIA

Prénom

Elément pédagogique :  NPAU5MIU    UEM 5.6 AUDIOPROTHESE : APPAREILLAGE SUJET AGE

N3PAUE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE AUDIOPROTHESE

31Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 14

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:22:52

Date:

Heure:

20/11/2023

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

N° Ordre

03/05/2000

28/03/2000

01/10/1999

04/06/1997

09/09/2003

21/07/2000

29/10/2002

28/11/2000

26/06/2002

31/08/2000

03/01/2001

27/06/1999

29/12/2003

09/09/1996

14/12/2000

07/03/2000

12/03/2003

28/08/2002

06/03/2001

07/01/2000

07/10/2003

30/08/2002

28/01/2002

06/03/1980

05/07/2002

25/06/2003

04/06/2003

05/02/2000

08/02/1998

25/05/2000

15/02/2003

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22105669

22113142

21911454

22103714

22102246

21911422

22006812

21806946

22005858

21911377

21903293

22101567

22101790

22103627

22113171

21800273

22113270

22003636

22002113

22001001

22102061

22016321

22103537

22014927

22101455

22107092

22111242

21806780

21911620

22115513

22101850

N° 
Etudiant

ARNOULT

ARULBIN

BARIL

BLANCHARD

BROUSSE

BUSSONNAIS

CANDAU

CHAMPENOIS

CHAUVIN

DUMOULIN

EL KHANTACHE

ENNOURI

FOUQUET

HEE

JAMES

JOSET

LABARSOUQUE

LASAYGUES

MALIET

MAUREL

MILLE

MONNAIE

MOURET

MULLER

PIRAUD

RAFEL

SAIDI ZIANI

STIGLIANI

TANG

VINCENT

ZALALIS

Nom

FANNY

ABEL

ALEXANDRE

LEOPAUL

MARIE

EMERIC

JULIETTE

CHLOE

NOEMIE

LEA

SAFIA

SELMA

ALEXIA

ALEXIS

LOUISE

VINCENT

CLARISSE

LUCIE

ALBAN

LUC

JULIE

VALENTIN

MAEVA

DELPHINE

MATISSE

ORANE

IBTISSAM

MATHIEU

DYLAN

PAUL

KAMELIA

Prénom

Elément pédagogique :  NPAU5MJU    UEM 5.7 AUDIOPROTHESE : APPAREILLAGES DIFFICILES

N3PAUE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE AUDIOPROTHESE

31Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 15

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:22:52

Date:

Heure:

20/11/2023

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

N° Ordre

03/05/2000

28/03/2000

01/10/1999

04/06/1997

09/09/2003

21/07/2000

29/10/2002

28/11/2000

26/06/2002

31/08/2000

03/01/2001

27/06/1999

29/12/2003

09/09/1996

14/12/2000

07/03/2000

12/03/2003

28/08/2002

06/03/2001

07/01/2000

07/10/2003

30/08/2002

28/01/2002

06/03/1980

05/07/2002

25/06/2003

04/06/2003

05/02/2000

08/02/1998

25/05/2000

15/02/2003

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22105669

22113142

21911454

22103714

22102246

21911422

22006812

21806946

22005858

21911377

21903293

22101567

22101790

22103627

22113171

21800273

22113270

22003636

22002113

22001001

22102061

22016321

22103537

22014927

22101455

22107092

22111242

21806780

21911620

22115513

22101850

N° 
Etudiant

ARNOULT

ARULBIN

BARIL

BLANCHARD

BROUSSE

BUSSONNAIS

CANDAU

CHAMPENOIS

CHAUVIN

DUMOULIN

EL KHANTACHE

ENNOURI

FOUQUET

HEE

JAMES

JOSET

LABARSOUQUE

LASAYGUES

MALIET

MAUREL

MILLE

MONNAIE

MOURET

MULLER

PIRAUD

RAFEL

SAIDI ZIANI

STIGLIANI

TANG

VINCENT

ZALALIS

Nom

FANNY

ABEL

ALEXANDRE

LEOPAUL

MARIE

EMERIC

JULIETTE

CHLOE

NOEMIE

LEA

SAFIA

SELMA

ALEXIA

ALEXIS

LOUISE

VINCENT

CLARISSE

LUCIE

ALBAN

LUC

JULIE

VALENTIN

MAEVA

DELPHINE

MATISSE

ORANE

IBTISSAM

MATHIEU

DYLAN

PAUL

KAMELIA

Prénom

Elément pédagogique :  NPAU5MKU    UEM 5.8 AUDIOPROTHESE : ASPECTS REGLEMENTAIRES ET DEMARCHE Q

N3PAUE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE AUDIOPROTHESE

31Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 16

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:22:52

Date:

Heure:

20/11/2023

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

N° Ordre

03/05/2000

28/03/2000

01/10/1999

04/06/1997

09/09/2003

21/07/2000

29/10/2002

28/11/2000

26/06/2002

31/08/2000

03/01/2001

27/06/1999

29/12/2003

09/09/1996

14/12/2000

07/03/2000

12/03/2003

28/08/2002

06/03/2001

07/01/2000

07/10/2003

30/08/2002

28/01/2002

06/03/1980

05/07/2002

25/06/2003

04/06/2003

05/02/2000

08/02/1998

25/05/2000

15/02/2003

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22105669

22113142

21911454

22103714

22102246

21911422

22006812

21806946

22005858

21911377

21903293

22101567

22101790

22103627

22113171

21800273

22113270

22003636

22002113

22001001

22102061

22016321

22103537

22014927

22101455

22107092

22111242

21806780

21911620

22115513

22101850

N° 
Etudiant

ARNOULT

ARULBIN

BARIL

BLANCHARD

BROUSSE

BUSSONNAIS

CANDAU

CHAMPENOIS

CHAUVIN

DUMOULIN

EL KHANTACHE

ENNOURI

FOUQUET

HEE

JAMES

JOSET

LABARSOUQUE

LASAYGUES

MALIET

MAUREL

MILLE

MONNAIE

MOURET

MULLER

PIRAUD

RAFEL

SAIDI ZIANI

STIGLIANI

TANG

VINCENT

ZALALIS

Nom

FANNY

ABEL

ALEXANDRE

LEOPAUL

MARIE

EMERIC

JULIETTE

CHLOE

NOEMIE

LEA

SAFIA

SELMA

ALEXIA

ALEXIS

LOUISE

VINCENT

CLARISSE

LUCIE

ALBAN

LUC

JULIE

VALENTIN

MAEVA

DELPHINE

MATISSE

ORANE

IBTISSAM

MATHIEU

DYLAN

PAUL

KAMELIA

Prénom

Elément pédagogique :  NPAU5MLU    UEM 5.9 AUDIOPROTHESE : L?INDUSTRIE EN AUDIOLOGIE

N3PAUE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE AUDIOPROTHESE

31Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 17

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:22:52

Date:

Heure:

20/11/2023

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

N° Ordre

03/05/2000

28/03/2000

01/10/1999

04/06/1997

09/09/2003

21/07/2000

29/10/2002

28/11/2000

26/06/2002

31/08/2000

03/01/2001

27/06/1999

29/12/2003

09/09/1996

14/12/2000

07/03/2000

12/03/2003

28/08/2002

06/03/2001

07/01/2000

07/10/2003

30/08/2002

28/01/2002

06/03/1980

05/07/2002

25/06/2003

04/06/2003

05/02/2000

08/02/1998

25/05/2000

15/02/2003

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22105669

22113142

21911454

22103714

22102246

21911422

22006812

21806946

22005858

21911377

21903293

22101567

22101790

22103627

22113171

21800273

22113270

22003636

22002113

22001001

22102061

22016321

22103537

22014927

22101455

22107092

22111242

21806780

21911620

22115513

22101850

N° 
Etudiant

ARNOULT

ARULBIN

BARIL

BLANCHARD

BROUSSE

BUSSONNAIS

CANDAU

CHAMPENOIS

CHAUVIN

DUMOULIN

EL KHANTACHE

ENNOURI

FOUQUET

HEE

JAMES

JOSET

LABARSOUQUE

LASAYGUES

MALIET

MAUREL

MILLE

MONNAIE

MOURET

MULLER

PIRAUD

RAFEL

SAIDI ZIANI

STIGLIANI

TANG

VINCENT

ZALALIS

Nom

FANNY

ABEL

ALEXANDRE

LEOPAUL

MARIE

EMERIC

JULIETTE

CHLOE

NOEMIE

LEA

SAFIA

SELMA

ALEXIA

ALEXIS

LOUISE

VINCENT

CLARISSE

LUCIE

ALBAN

LUC

JULIE

VALENTIN

MAEVA

DELPHINE

MATISSE

ORANE

IBTISSAM

MATHIEU

DYLAN

PAUL

KAMELIA

Prénom

Elément pédagogique :  NPAU5MMU    UEM 5.10 - ACCOMPAGNEMENT PATIENT MALENTENDANT ET 
ENTOURAGE

N3PAUE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE AUDIOPROTHESE

31Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:22:52

Date:

Heure:

20/11/2023

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

N° Ordre

03/05/2000

28/03/2000

04/06/1997

09/09/2003

29/10/2002

28/11/2000

26/06/2002

31/08/2000

03/01/2001

27/06/1999

29/12/2003

09/09/1996

14/12/2000

12/03/2003

28/08/2002

06/03/2001

07/01/2000

07/10/2003

30/08/2002

28/01/2002

06/03/1980

05/07/2002

25/06/2003

04/06/2003

05/02/2000

08/02/1998

25/05/2000

15/02/2003

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22105669

22113142

22103714

22102246

22006812

21806946

22005858

21911377

21903293

22101567

22101790

22103627

22113171

22113270

22003636

22002113

22001001

22102061

22016321

22103537

22014927

22101455

22107092

22111242

21806780

21911620

22115513

22101850

N° 
Etudiant

ARNOULT

ARULBIN

BLANCHARD

BROUSSE

CANDAU

CHAMPENOIS

CHAUVIN

DUMOULIN

EL KHANTACHE

ENNOURI

FOUQUET

HEE

JAMES

LABARSOUQUE

LASAYGUES

MALIET

MAUREL

MILLE

MONNAIE

MOURET

MULLER

PIRAUD

RAFEL

SAIDI ZIANI

STIGLIANI

TANG

VINCENT

ZALALIS

Nom

FANNY

ABEL

LEOPAUL

MARIE

JULIETTE

CHLOE

NOEMIE

LEA

SAFIA

SELMA

ALEXIA

ALEXIS

LOUISE

CLARISSE

LUCIE

ALBAN

LUC

JULIE

VALENTIN

MAEVA

DELPHINE

MATISSE

ORANE

IBTISSAM

MATHIEU

DYLAN

PAUL

KAMELIA

Prénom

Elément pédagogique :  NPAU5MNU    UEM 12 GESTION PROFESSIONNELLE ET COMPATBILITE

N3PAUE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE AUDIOPROTHESE

28Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:22:52

Date:

Heure:

20/11/2023

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

N° Ordre

03/05/2000

28/03/2000

01/10/1999

04/06/1997

09/09/2003

21/07/2000

29/10/2002

28/11/2000

26/06/2002

31/08/2000

03/01/2001

27/06/1999

29/12/2003

09/09/1996

14/12/2000

07/03/2000

12/03/2003

28/08/2002

06/03/2001

07/01/2000

07/10/2003

30/08/2002

28/01/2002

06/03/1980

05/07/2002

25/06/2003

04/06/2003

05/02/2000

08/02/1998

25/05/2000

15/02/2003

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22105669

22113142

21911454

22103714

22102246

21911422

22006812

21806946

22005858

21911377

21903293

22101567

22101790

22103627

22113171

21800273

22113270

22003636

22002113

22001001

22102061

22016321

22103537

22014927

22101455

22107092

22111242

21806780

21911620

22115513

22101850

N° 
Etudiant

ARNOULT

ARULBIN

BARIL

BLANCHARD

BROUSSE

BUSSONNAIS

CANDAU

CHAMPENOIS

CHAUVIN

DUMOULIN

EL KHANTACHE

ENNOURI

FOUQUET

HEE

JAMES

JOSET

LABARSOUQUE

LASAYGUES

MALIET

MAUREL

MILLE

MONNAIE

MOURET

MULLER

PIRAUD

RAFEL

SAIDI ZIANI

STIGLIANI

TANG

VINCENT

ZALALIS

Nom

FANNY

ABEL

ALEXANDRE

LEOPAUL

MARIE

EMERIC

JULIETTE

CHLOE

NOEMIE

LEA

SAFIA

SELMA

ALEXIA

ALEXIS

LOUISE

VINCENT

CLARISSE

LUCIE

ALBAN

LUC

JULIE

VALENTIN

MAEVA

DELPHINE

MATISSE

ORANE

IBTISSAM

MATHIEU

DYLAN

PAUL

KAMELIA

Prénom

Elément pédagogique :  NPAU5MOU    STAGES

N3PAUE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE AUDIOPROTHESE

31Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :


